Zaciąga się w 2018 roku pożyczkę długoterminową z Wojewódzkiego  Funduszu
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Toruniu z przeznaczeniem na
sfinansowanie zadania pn.: ,,Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów
Komunalnych wraz z wyposażeniem na terenie Gminy Wąpielsk." w wysokości
480.000,00 zł. (słownie: czterysta osiemdziesiąt tysięcy złotych).

§ 2.
Pożyczka, o której mowa w § 1. spłacana będzie z dochodów własnych Gminy Wąpielsk
z tytułu podatku od nieruchomości i podatku rolnego w terminach określonych w
umowie pożyczki, ujętych w budżetach Gminy Wąpielsk na lata 2019-2023.

§ 3.